
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3259

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3259

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11357013 968495 Бартко Ярина Романівна 158146 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029363 Європейські 
студії

139,000

2 11554851 968495 Бовсуновська Руслана Юріївна 152168 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040857 Європейські 
студії

154,000

3 11467635 968495 Братута Євген Олексійович 152171 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015431 Європейські 
студії

156,500

4 11583603 968495 Ватажок Віталій Станіславович 152202 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041313 Європейські 
студії

154,000

5 11579871 968495 Лобан Георгій Антонович 188379 B22 09.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038695 Європейські 
студії

160,500

1



6 11610569 968495 Сірченко Валерія Андріївна 152365 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017492 Європейські 
студії

151,500

7 11293697 968495 Станіславів Олег Андрійович 152370 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027076 Європейські 
студії

141,000

8 11484857 968495 Хащенкова Марія Романівна 188932 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015154 Європейські 
студії

153,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3259

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11576528 969034

Берінський Дмитро Євгенович 152169 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015249 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

133,500

2 11556379 969034

Максим`як Іван Андрійович 152338 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027043 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

155,500

3



3 11461984 969034

Миханів Ілона Юріївна 152364 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040494 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

148,000

4 11494516 969034

Носенко Олександр Сергійович 152327 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0008349 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

144,000

5 11432844 969034

Оксентюк Антон Валерійович 152336 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015035 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

152,500

6 11515290 969034

Прокопчук Катерина Володимирівна 059449 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028505 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

153,000

7 11315917 969034

Стебельська Анна Михайлівна 152379 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029619 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

162,000

8 11554074 969034

Танчин Юрій Ігорович 152431 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015177 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

148,000

9 11550852 969034

Ткаченко Іван Миколайович 152434 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029672 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

148,000

10 11468660 969034

Фабіровський Сергій Ярославович 152424 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005921 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

158,500

11 11498118 969034

Чепига Богдана Геннадіївна 152422 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041088 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

153,500

4



12 11209348 969034

Шоптенко Вікторія Русланівна 143584 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041773 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

149,500

13 11610145 969034

Шулікін Анатолій Дмитрович 152438 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042035 Зовнішня 
політика і 
національна 
безпека

149,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3259

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11581239 979004

Буцмай Єгор Іванович 023188 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031685 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

162,500

2 11516951 979004

Демчук Катерина Олексіївна 093825 B18 01.07.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041334 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

148,500

6



3 11200750 979004

Євстаф`євич Олександр Сергійович 13591003 MO 21.06.2002 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027796 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

142,000

4 11447456 979004

Ковалевський Владислав Володимирович 152280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011100 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

166,500

5 11537557 979004

Ткачук Віталій Богданович 152464 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039083 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

154,500

6 11498505 979004

Чура Аліна Романівна 152437 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029646 Балто-
Чорноморські 
регіональні 
студії 
(англомовна)

169,500

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3259

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11444804 968494 Кепша Марек Володимирович 152267 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0010285 Інформаційний 
бізнес

161,500

2 11279597 968494 Майоров Денис Олексійович 152329 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015401 Інформаційний 
бізнес

145,000

3 11578810 968494 Підгорна Юлія Петрівна 152366 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032771 Інформаційний 
бізнес

150,500

4 11533994 968494 Рембівська Дарина Станіславівна 152388 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029662 Інформаційний 
бізнес

165,500

5 11490863 968494 Чернявська Наталія Володимирівна 152415 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040688 Інформаційний 
бізнес

154,500

8



6 11364770 968494 Шевага Яна Віталіївна 152417 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028047 Інформаційний 
бізнес

151,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3259

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11537509 986950 Арафєєв Артем Романович 152209 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0026947 Міжнародні 
фінанси

149,500

2 11578898 986950 Дабрундашвілі Тамаз Рамазович 152260 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014952 Міжнародні 
фінанси

146,500

3 11472271 986950 Кусько Данило Сергійович 152306 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032527 Міжнародні 
фінанси

147,500

4 11554594 986950 Сологуб Соломія Олександрівна 152407 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039907 Міжнародні 
фінанси

152,000

5 11608924 986950 Стасюк Сергій Ярославович 152393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015110 Міжнародні 
фінанси

149,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3259

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11572927 986949 Голдій Владислава Ярославівна 124690 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040365 Міжнародний 
менеджмент

162,000

2 11522994 986949 Горин Христина Володимирівна 34903640 XA 27.06.2008 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015344 Міжнародний 
менеджмент

144,500

3 11567056 986949 Зюбрик Діана Ігорівна 152258 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028036 Міжнародний 
менеджмент

152,000

4 11532247 986949 Когут Андрій Володимирович 152303 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030240 Міжнародний 
менеджмент

143,500

5 11414887 986949 Корник Максим Станіславович 152305 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029924 Міжнародний 
менеджмент

151,500

11



6 11515978 986949 Куліков Валентин Сергійович 152300 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017778 Міжнародний 
менеджмент

142,500

7 11533230 986949 Микитин Христина Василівна 176127 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021518 Міжнародний 
менеджмент

143,500

8 11447589 986949 Мінтенко Артем Русланович 152348 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015197 Міжнародний 
менеджмент

148,500

9 11564849 986949 Мусій Юлія Романівна 152352 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028020 Міжнародний 
менеджмент

153,000

10 11543215 986949 Чичерський Олександр Васильович 152453 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030509 Міжнародний 
менеджмент

147,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3259

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11410805 984612 Ганкевич Олег Андрійович 110569 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015159 Міжнародне 
право

152,600

2 11549769 984612 Головата Леся Михайлівна 152244 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029599 Міжнародне 
право

149,100

3 11498670 984612 Дерех Олег Іванович 152250 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005815 Міжнародне 
право

146,200

4 11289968 984612 Жугаєвич Леся Олегівна 092768 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043536 Міжнародне 
право

154,500

5 11490152 984612 Ібрагімов Еміл Рагім огли 152237 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006948 Міжнародне 
право

139,900

13



6 11363044 984612 Коробко Володимир Віталійович 152290 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017839 Міжнародне 
право

149,800

7 11182414 984612 Коцемир Віктор Віталійович 152295 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001736 Міжнародне 
право

145,500

8 11459532 984612 Куцанюк Йордана Сергіївна 152291 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022400 Міжнародне 
право

155,400

9 11161412 984612 Кушнір Олег Олегович 152294 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040060 Міжнародне 
право

148,300

10 11573212 984612 Лазаренко Максим Юрійович 152292 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017699 Міжнародне 
право

151,400

11 11464364 984612 Марчук Владислав Артурович 152342 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017656 Міжнародне 
право

157,000

12 11530939 984612 Михнюк Андрій Володимирович 152343 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0027958 Міжнародне 
право

152,500

13 11452292 984612 Мицак Назарій Васильович 152347 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005627 Міжнародне 
право

144,800

14 11508684 984612 Остафійчук Ігор Юрійович 152395 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006299 Міжнародне 
право

153,800

15 11465264 984612 Пикус Наталія Миколаївна 152399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043930 Міжнародне 
право

142,800

16 11419925 984612 Романюк Віталіна Василівна 136011 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039814 Міжнародне 
право

152,400

17 11546628 984612 Ротенберг Владислав Олександрович 106538 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038055 Міжнародне 
право

138,000

18 11169542 984612 Смерик Василина Іванівна 152394 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029705 Міжнародне 
право

154,800

19 11192143 984612 Телиця Маркіян Васильович 152441 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017040 Міжнародне 
право

153,500

20 11421171 984612 Хмарний Володимир Миколайович 110626 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021604 Міжнародне 
право

143,900

21 11414672 984612 Черевка Мар`яна Миколаївна 152448 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0005548 Міжнародне 
право

150,400

22 11560882 984612 Яценко Станіслав Володимирович 152442 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039029 Міжнародне 
право

165,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3259

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11431889 104523
2

Кравчук Данило Володимирович 152092 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0031551; 2022р. - 
0014659

Міжнародне та 
європейське 
право 
(англомовна)

162,600

2 11399597 104523
2

Попеску Мар`яна Русланівна 147105 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029053 Міжнародне та 
європейське 
право 
(англомовна)

150,100

15



3 11609773 104523
2

Прокопчук Олександр Ігорович 152402 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006886 Міжнародне та 
європейське 
право 
(англомовна)

155,400

4 11365946 104523
2

Шадура Олександр Юрійович 152450 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002480 Міжнародне та 
європейське 
право 
(англомовна)

159,100

16


